
Id: PWDHJ-PUYSD-RREWK-HMKYO-QEHMY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/325/10
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH

z dnia 21 października 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Ciężkowice na 2010 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 

poz.1591 z późn. zm.), art. 211, art.212 i art.237 ust.1 ustawy z dnia ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Ciężkowicach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Ciężkowice na 2010 rok jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. Zmiany dochodów obejmują: 

1)zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 20 111 zł. 

2)zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 20 111 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Ciężkowice na 2010 rok jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. Zmiany wydatków obejmują: 

1)zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 239 525 zł. 

2)zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 101 471 zł. 

3. Zmniejsza się planowane rozchody budżetu o kwotę 34 000 zł. 

4. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów w brzmieniu załącznika nr 3 do uchwały. 

5. Przyjmuje się zweryfikowaną Prognozę Łącznej Kwoty Długu Publicznego Gminy Ciężkowice w latach 
2006 – 2018 w brzmieniu załącznika nr 5 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ciężkowicach 

Irena Gdowska



Id: PWDHJ-PUYSD-RREWK-HMKYO-QEHMY. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/325/10
Rady Miejskiej w Ciężkowicach
z dnia 21 października 2010 r.
Zalacznik1.pdf

Zmiany planu dochodów budżetu na 2010r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/325/10
Rady Miejskiej w Ciężkowicach
z dnia 21 października 2010 r.
Zalacznik2.pdf

Zmiany planu wydatków budżetu na 2010r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/325/10
Rady Miejskiej w Ciężkowicach
z dnia 21 października 2010 r.
Zalacznik3.pdf

Zmiany planu rozchodów budżetu na 2010r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/325/10
Rady Miejskiej w Ciężkowicach
z dnia 21 października 2010 r.
Zalacznik4.pdf

Plan po zmianach przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2010r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/325/10
Rady Miejskiej w Ciężkowicach
z dnia 21 października 2010 r.
Zalacznik5.pdf

Prognoza łącznej kwoty długu publicznego gminy Ciężkowice w latach 2006-2018 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf

